AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 SESI/SENAI - DR/TO - SEGUNDA CHAMADA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2023 SESI/SENAI - DR/TO – SEGUNDA CHAMADA
O SESI/SENAI-DR/TO por intermédio da CPL, torna público que em virtude do Pregão Eletrônico em epígrafe ter

restado FRACASSADO, comunicamos aos interessados que o certame será reaberto no dia 16 de novembro de 2023,

às 10 horas na página eletrônica www.licitacoes-e.com.br, objetivando a contratação, na forma de Registro de Preços,

de empresa prestadora de serviços de Buffet, visando atender as demandas do SESI-DR/TO e SENAI-DR/TO, bem como

as Unidades Operacionais das entidades em Palmas/TO. Licitação nº 1026257. Informamos que houve retificação no

edital de licitação. Os interessados poderão obter o edital de segunda chamada através dos sites do SESI: www.sesi-

to.com.br, do SENAI: www.senai-to.com.br e www.licitacoes-e.com.br. Mais informações pelo e-mail:

cpl@sistemafieto.com.br Fone: 063 3229 – 5742.

Palmas/TO, 06 de novembro de 2023.

KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS

Pregoeira do SESI/SENAI-DR/TO